Usr: brenddy marifielarena

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C07024 Del 29/06/2023

Fechay| 29/jun/2023

hora de Impresion
Pagina

11:45 am.
1}

Rep: rptPaliza
Concepto: MEDICINA F 4E354. GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 4376
Beneficiario: ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ Folio / Cheque : 0557
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 3313-11189F-UACH23-5200— Pasajes aéreos G. Corriente $6,302.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 4376
0002 2278-1-489F-UACH23-5200- Pasajes aéreos G. Corriente $300.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 4376
5
0003 8;20-1‘1189F-UACH23-5200- Pasajes aéreos G. Corriente $6,302.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 4376
0004 g;ég-liélt89F-UACH23-5200— Pasajes aéreos G. Corriente $300.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 4376
0005 ;’]712-11--1000325 ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ $6,602.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 4376
0006 1112-03-5200-001 BBVA BANCOMER CTA $6,602.00 GP ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ, Folio Pago: 4376
Sumas iguales => 13,204.00 13,204.00

Elabord: brenddy

rifielarena




29/6/23, 11:33 BBVA

BBVA

29/06/2023 11:32:53 AM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FACULTAD DE MEDI
29/06/2023 = P -

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: _

Tipo de operacién:  INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
el - ScofaRRRE.
Cuenta de de;ﬁésito: — '
‘Nombre corto: k ARLETTE piig .
' !mporteV: $6,602.'007
Forma de depésito: MISMO DIA (SPE!)
Concep{o de pago: MEDIClNA 796
' Referenéié numérica: 2023 :
" Clavederasteo:  BNET01002306290040802757
Fochay Hora de Captura: _ 20/06/2023 11:32:53
; Foliode internet: 3135350557
Datos del beneficiario : : k

Nombre: ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ

@ Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEF) en la pagina de Banxico.
hitps://www.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se activaré a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacién, le recomendamos verificar el depdsito en el
; banco destino.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIP, O\ FINANCIERO BBVA MEXICO.

https:l/empresas.bbvanet.com.mx!mexiconet/mexiconet2/0peracionCBTFServIet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_o ]


Usuario
Línea

Usuario
Línea


UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
Usr: graciela irigoyen Fecha y | 28/jun./2023
Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresion | 10:56 a. m.
Orden de Compra: 3307 Fecha: 28/jun./2023
Proveedor: 325 Referencia: REQ VUELO
ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ EEGA760625RF7
FRANCISCO VILLA NO. 4904-5 Fetha Retepeitn:
ARBOLEDAS, Chihuahua, CHIHUAHUA 28/06/2023

Entrega : Sin Almacén
Sin Almacén Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3710100001  BOLETO VIAJE REDONDO A CDMX PARA SAMANTHA 1.00 $6,302.00 $6,302.00 0.00 6,302.00
AGUILAR GAMEROS DEL 05 AL 08 DE JULIO DE 2023
3710100001 EXPEDICION DE BOLETO 1.00 $300.00 $300.00 0.00 300.00
SubTotal IVA Total
$6,602.00 0.00 6,602.00
.onformidad los bienes
mparan dicha factura
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Compra: 11876
Proveedor : 325
ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ EEGA760625RF7
FRANCISCO VILLA NO. 4904-5
ARBOLEDAS, Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe IVA Total
3710100001 BOLETO VIAJE REDONDO A CDMX PARA SAMANTHA 1.00 $6,302.00 $6,302.00 0.00 6,302.00
AGUILAR GAMEROS DEL 05 AL 08 DE JULIO DE 2023
3710100001 EXPEDICION DE BOLETO 1.00 $300.00 $300.00 0.00 300.00
SubTotal IVA Total
$6,602.00 0.00 6,602.00




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD VUELO

Nombre:

Puesto:

Adscripeion:

Transporte:

Solicita:

Destino:

Numero de acompafiantes

Salida:

Regreso:

Cuenta de transferencia

Clabe Interbancaria

e I LG IIDER ]

Somovtha Mavia Aquitar (oimeros
(cotdicadora dy 109, domédio
Secetavio A@dimra

Direccion, Coordinacion & Facultad: CQ(UH(J\d (7!{’ }‘A‘\‘d '(l‘ﬂa 7 ( K{‘!m‘ gl{;ﬂ{d I (@7

Aéreo X Terrestre Publico Auto UACH Auto Particular

Alimentos * Taxi X Gasolina Hospedaje X

( (_S ) N\{/”A T(» Q . Num noches de hotel_;—_T—_____

@

Fecha: Ob / O q f 2 % hora:

Fecha: O% / Oq I 7,% e
I - vh

Duracién dela Comision

—

No. de dias:

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION

AUTORIZACION T )

/ ( DIRECTOR z
{ 7
DR.RENE »;ngi/gy:://

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE :

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los sigu
Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de
a la legislacion aplicable

Chihuahua, Chih. a de de

Nimero empleado:

Nombre:

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comisi6n dentro de los siguientes 5 dias hébiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

ientes 5 dias al regreso del viaje, autorizo ala
conforme

Firma:

Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes NADA

Por los Boletos de Avién:

Por los Gatos a Comprobar:

Vo.Bo. Contabilidad



Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Línea


UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS
AVISO DE AUSENCIA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
Chihuahua, Chih, L7 ot Jenio di) 1013
Ausencia: Laboral _X_Personal ___
Viaje: Estatal ____ Nacional __X Internacional _____
Nombre.- damoptn Mavia_pqgdilar(7Qnxios.
Cargo.- Copgdinndog Ae {ﬁﬁj&'m('({() Otomidicn
Periodo del viaje Destino Objetivo
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UNIVERSIDAD ONOMA DE

CHIHUAHUA

Nombre.-

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE MEDICNA Y CIENCIAS BIOMEDICAS
INFORME DE RESULTADOS

Viaje: Estatal Nacional

Chihuahua, Chih,, 1.3 Ot 100i0 dn 1013

X ___ Internacional

Cargo.-

omoton SO0 Anorioyanwos

(oOrd0 900 gy 1tnir 0 O o,

Periodo del viaje

Destino

Resultados obtenidos

0y -07-1013
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE MEDICNA Y CIENCIAS BIOMEDICAS
INFORME DE RESULTADOS
POR REPRESENTAR A LA FMyCB EN EVENTOS

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
; o 'Ol
Chituahua, chih,_L1 & Jonio gl 943
Estatal Nacional )( Internacional
Nombre.- nntha MG Bopiov (aomtvds
Cargo.- (cordwasora dr 10" o i wngontha frome die
FECHA DEL EVENTO Resultados obtenidos
EVENTO
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA e S

EACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS
-Secretaria Académica-

Circuito Universitario , Campus 1 C.P. 31125

Teléfonos: 52(614) 238.6030 / (614)439.1500 Ext. 3500 / 3541
Chihuahua, Chih, Mex.

www.uach.mx/ fm

o~

Chlhuahua Chlh a 26 dejunio 2023.
o OFICIO IBSA-50/2023

DRA. CLAUDIA ELVIRA PENA VARELA. .
SECRETARIA ADMINISTRATIVA | :
FACULTAD DE MEDICINA'Y CIENCIAS BIOMEDICAS
PRESENTE.

Por medio de la presente solicito a Usted la autorizacién de viticos para
hospedaje Y vuelos los dias 05 al 08 de julio del presente, para la
Coordinadora de la carrera de I.B. Ing. Samantha Maria Aguilar.

El motivo del viaje es part1c1par en-el FORO NACIONAL DE PROGRAMAS
EDUCATIVOS EN INGENIERIA BIOMEDICA 2023, llevado a cabo el 06 y 07
de julio, en la Ciudad de México.

Seguros de contar con su apoyo, aprovecho la ocasién para enviarle un
cordial saludo, y quedo a sus respetables ordenes.

ATENTAMENTE
“MENTI DA LUCEM; MANIBUS ARTEM

COORDINADORA DE LA CARRERA DE INGENIERIA BibMEDICA
FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS, UACH.




) somi AN Lasalle.

Sociedad Mexicana F
y 4 de Ingenietia Biomédica

Meéxico

FORO NACIONAL

INGENIERIA BIOMEDICA 2023

PRE- PROGRAMA

10:00 - 10:15 INAUGURACION
10:15 - 11:00 CONFERENCIA: "MODELOS EDUCATIVOS:
CONSIDERACIONES PARA EL FUTURO”
11:00 - 11:30 COFFEE BREAK
11:30 - 14:30 TALLER “PERFIL Y ATRIBUTOS DE EGRESO DE
INGENIERO BIOMEDICO”
14:30- 16:00 COMIDA
16:00 - 19:00 MESA DE DISCUSION “"GUIiA DE EVALUACION PARA
INGENIERIA BIOMEDICA - CIFRHS”
20:00 - 22:00 CENA

10:00 - 11:00 CONFERENCIA: "TENDENCIAS DE LA ENSENANZA EN
LA INGENIERIA BIOMEDICA”

11:00 - 11:30 COFFEE BREAK

11:30 - 14:30 MESA DE TRABAJO “"GRUPOS DE INTERES”

14:30 - 16:00 COMIDA o

16:00 - 19:00 COMPARTIR CASOS DE EXITO DE LOS ASISTENTES |
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REQUISICION: SRIA. ACADEMICA

No. DE SOLICITUD:

TUnivesidad Ao mack Chihwha T H—

CUADROCOMPARATIVO

CHIHUAHUA, CHIH. A 27 DE JUNIO DEL 2023

PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3
VIAJES
AL VIAJAR NUEVA A\g’/‘_\\é‘a
NOMBRE: NOMBRE: LINEA |NOMBRE:
No. PROV.: No. PROV.: No. PROV.:
CANT. DESCRIPCION P. UNIT. SUBTOTAL P. UNIT. SUBTOTAL P. UNIT. SUBTOTAL
VUELO VIAJE REDONDO A CDMX
1 DEL 05 AL 08 DE JULIO 2023 $ 6,302.00 1 $ 6,302.00 NO COTIZA NO COTIZA
COMISION POR EMISION $ 300.00
SUBTOTAL $ 6,602.00 $ - $ -
VA INCLUIDO
TOTAL $ 6,602.00 $ = $ -
[TIEMPO DE ENTREGA | | | |
[TIEMPG DE GARANTIA | | | |
BOLETO E AVION PARA ING. SAMANTHA MARIA AGUILAR GAMEROS DE LA
OBSERVACION CARRERA DE INGENIERIA BIOMEDIA.

RE§PO§S BLE DE LA

{ COTIZACION
Fecha de Revision: 23/08/2018
A

“"No. de Revision: 1

IA ELVIRA PENA VARELA

ADQ FOR 04






28/6/23, 10:16 Correo: Graciela Irigoyen Gutierrez - Outlook

COTIZACION VUELO CDMX - FACULTAD DE MEDICINA CAMPUS I

Graciela Irigoyen Gutierrez
Mar 27/06/2023 10:43 AM

Para:Ericka Mendoza <ventas@alviajar.com.mx>;bgmartinez@cts.mx <bgmartinez@cts.mx>;Agencia de
Viajes Aragon <viajesaragon0@gmail.com>

HOLA BUENOS DIAS....Solicito si son tan amables cotizacion de vuelo viaje redonda de esta ciudad a
CDMYX, salida el 05 regreso el 08 de Julio de 2023, sin maleta a documentar, equipaje de mano de 10
6 15 kg de preferencia en horarios tanto de ida como regreso de medio dia. a nombre de
SAMANTHA MARIA AGUILAR GAMEROS.

Quedo en espera de su informacién.

ATENTAMENTE.

GRACIELA IRIGOYEN G.

FACULTAD DE MEDICINA CAMPUS |l
DEPTO. DE COMPRAS.

TEL. 439-15-00 EXT. 3549 6 3550

NOTA: En relacién al envio de cotizaciones, mucho agradeceremos que contengan lo siguiente:
-SELLO DE LA EMPRESA

-FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA COTIZACION

-VIGENCIA DE LA COTIZACION.



05 JUL 2023 * 08 JUL 2023 DESTINO CIUDAD DE MEXICO

PREPARADO PARA
SAMANTHA MARIA AGUILAR
GAMEROS

CODIGO DE RESERVACION KNGVSW

Usted debera emitir su reserva antes de las 12:47 del mié, junio 28

¥ AEROMEXICO. %)

X PARTIDA: MIERCOLES 05 JUL por favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO - Cuu » MEX o
AM 0143 | CHIHUAHUA, MEXICO CIUDAD DE MEXiCO  AVion
Duracion: . Sale ala(s): . Llega ala(s): ; St
2horas 21minutos { . { . . Comidas:
| 13:04 1525 Sl
Cabina: 4 : . '
: Terminal: . Terminal:
s " No disponible TERMINAL 2
Estado: :
Confirmado
Nombre del pasajero: fAsientos:
» Samantha Maria Aguilar Gameros :Sin asignar
PARTIDA: SABADO 08 JUL por favor verifique el horario de vuelo antes de la
salida
AEROMEXICO - MEX , CUU Ao
AM 0142 CIUDAD DE MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO LA
e e L oo e - Millaje: 774
Duracién: . Sale ala(s): . Llega ala(s): i
2horas 23minutos : . . . Comidas:
| 12:45 - 15:08 foesilo
(T:ak‘mt‘a:IK - Terminal: . Terminal:
fine " TERMINAL 2 * No disponible
Estado:
Confirmado
Nombre del pasajero: ‘Asientos:

» Samantha Maria Aguilar Gameros

:Sin asignar




OFDI - Version: 4.0

Emisor: EEGATE0625RF7

ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ

Folio Fiscal:
COA74810-322E-4DF2-8D1C-5E796244E354
No. de Serie del Certificado del C8D:

00001000000511839393

Seriel A Folio: 798

Fecha y Hora de Emision: Tipo Comprobante:
2023-06-28T12:31:28 I~ ingreso

Exportacion: [01] - No aplica

Expedido en: 31110

Calle: FRANCISCO VILLA 4804 Colonia: Arboledas |, C.P. 31110, Chihuahua,

Chihuahua, Pais: México

Metodo de Pago: exhibicion

Condicion de Pago:

[PUE] - Pago en una sola

Regimen Fiscal:

Forma de Pago: [03] - Transferencia electrénica de fondos Moneda: [MXN] -- Peso Mexicano

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales
y Profesionales

Facturado a {receptor): UACBB1018EG1
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Cédigo Postal Receptor: 31000

Régimen Fisca! Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: ESCORZA No. Exterior: 800 Localidad: Chihuahua, Colonia: Zona Centro, Municipio: Chihuahua, Estado: Chihuahua, Pais: México

Uso de CFDI: [G03] - Gastos en general

e oo

i

1

Cantidad éUnidaé ;C%a\:eijnidad_SATéCEaverdServENG identificacién EDescripcién Ez&}:;ete
1 E48 Unidad de 90121500 SERVICIO DE MEDIACION PARA LA 02 $4264,66 $4264.66
servicio ADQUISICION DE PASAJE AEREQ PNR:
KNGVSW PASAJERO: SAMANTHA
AGUILAR GAMEROS RUTA: CUU - MEX
(+) IVA (16 %) $682.35
1 E48 Unidad de 50121500 TARIFA UNICA AEROPORTUARIA 01 $1320 $1320
servicio
1 E48 Unidad de 90121500 QOTROS CARGOS AEROLINEA YR! 01 $35 $38
servicio
1 E48 Unidad de 90121500 EMISION DE BOLETO 02 $258.62 $258.62
servicio
(+) IVA (16 %): $41.38
Subtotal: $5,878.28
Descuento: $0.00
Subtotal Neto: $5,878.28
(+) IVA (16 %): $723.72
Productos/Servicios: 4 Total con lefra: *** Seis mil seiscientos dos pesos 00/100 M.N. > Total: $6,602.00
Av., Francisco Villa 4904-5
Col. Arboledas
C.P. 31110 C
o B614421.4116 :
AL VIAJAR  vwwalviajar.com.mx
agencia de viajes
{acturo Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1de 2



Folio Fiscal:
COA74810-322E-4DF2-8D1C-5E796244E354
No. de Serie del Certificado del CSD:

00001000000511839393

Serie: A Folio: 796

Fecha y Hora de Emision: Tipo Comprobante:
2023-08-28712:31:28 § - Ingreso

‘Exportacion: [01] - No aplica
CFDI - Version: 4.0

Selio Digital del CFDi:

OROSBGPM+EKYFHEFalo87PUVIE SKyYiu0L/piDstXy0uzDIBZ0N +FAmDaXHKbHAP DhaZxZ KigSth8 TLQBISMGO/DIOTUmToRm3zpQNtdgrsDAWY oyhZZWdUQyZoFigKzGr
2060YxUoOw T ODIDWT 2105 TeDEdBuwMaiWGWQISCKLdihsSFHK1 +inMzeBb9QOEMSMSOIZ Y bs GwBQaxiL Cg8SNPVWR3zD2CizsDAgOzavCmI2HDQXBhW ntg a7 Wl
MBIzJUOAgyZPhGuPgbl5se0qDJ2XQwRDIVIBBUCPAAAXSaX HINDCBEGUQOYgWACKBY UOSKWA==

Seilo del SAT:

AOSBWDKGoSmWHCAZMWfQ)ddquFeETBsPa\&ueHzldDngSCSCuuUNdGlmkwAOUdﬁuVKHINHdhbh)HGigamFQKoXAUSDSzWRyOqsg1XngoRiZImDJkZAZaIGkOrx
EquKKQDTBch8+NSRJCv1eJAqubwad)dMPqu\lWDBFX694dct2wn3LRy05pquFptj9hsFJ1WialvDHRSxT7D5Nfcldnﬂ.16mmnySsztx3k14850A6+MdQDRvWKpVRknG
HOtUKOYnuUIE7]VodQrQHGIKKk 1UwvGdRbecJQATPCIMalpREZFBgHTQIBVY JDEXhP+ExdMiTw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1/COAT4810-322E-4DF2-8D1C-5E796244E35412023-06-28T12:31:40[PPD101 129EA3)OR0$86Pm+EkZIFhEFaUo87PleFSKvYinUIpiDsthOuzDiBziOfX*'deDaXHkaAPD
haZxZKigSth8TLQBIIMGOMDIOTU m7oRm3zpQNtdgrsDAWYoyhZZWdUQy20F uigXzGr208D YxtJoOw/ Tn10DIDWT 21 OstTeDEdSuwMofiWgWQYICKLdihsSFHK1 +inMzebb8Q
OEMSmstKZYbsGWSaniLCQBSNPVWRSZDZC’ZSDAQOZavaJszQXBhW‘I nt91a?WqIM&inUOAgyZPhGngblSSeOQDJZXQwRDSVIBBUCPAAAxSaXH&NchBGGUqugWAcK
BYUO3KWA==/0000100000050420497 1]

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971 Fecha y hora de certificacion: 2023-06-28T12:31:40

Av. Francisco Villa 4904-5
Col.-Arboledas
_ C.P. 31110
Be14.421.4116
AL VIAJAR  www.alviajar.com.mx

agencia de viajes

facturo

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 2de 2



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

dEmmmooonn comunicarse al (614) 438-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:
Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

informacién de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

146698
ARLETTE EPELSTEIN GONZALEZ

EEGA760625RF7
28/06/2023
$6,602.00

796
COA74810-322E-4DF2-8D1C-5E796244E354
Transferencia electronica de fondos
EEGA760625RF7

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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